
2024 年４月吉日 

お取引先各位 

株式会社カミノバ・バサラ 

代表取締役社長 久保 輝明 

事業譲受のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、株式会社ファクトデザイン事務所の主たる事業である、グラフィックデ

ザイン・出版デザイン・WEB デザイン事業を、株式会社カミノバ・バサラが譲り受ける

ことで合意し、契約を締結いたしました。 

株式会社ファクトデザイン事務所に対し、長年にわたり賜りましたご愛顧ご厚情に対し

まして衷心より御礼申し上げます。事業譲受日以降は、株式会社ファクトデザイン事務所

の従業員一同、株式会社カミノバ・バサラに転籍し、株式会社カミノバ・バサラ内に 

「ファクトデザイン事業部」の発足を予定しており、新たな体制で皆様のご要望にお応え

していく所存でございますので、ご了承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏して

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

謹白 

従前の株式会社ファクトデザイン事務所への引き合い、ご注文は事業譲受日である 

2024年 5 月 1 日以降は株式会社カミノバ・バサラ「ファクトデザイン事業部」にて承り

ますので、下記までご連絡の程、よろしくお願い申し上げます。事業譲受日以降に株式会

社ファクトデザイン事務所宛にて頂戴いたしましたご注文に関しましては勝手ながら株式

会社カミノバ・バサラ宛のご注文として取り扱わせていただきますこと何卒ご了承願いま

す。
記 

【事業継承 ／ 事業譲受会社】 

株式会社カミノバ・バサラ 

本社（所在地） 〒780-0056 高知県高知市北本町 1-10-31 高知八州ビル３F 

TEL：088-854-7010 FAX：088-854-7011 

【事業譲渡契約日】2024 年 4 月 3 日（水） 

【事 業 譲 受 日】2024 年 5 月 1 日（水） 

以上 


